EDITAL DE CONVOCAÇÃO PROCESSO SELETIVO E CHAMADA PÚBLICA

A Secretaria de Educação Cultura e Esportes fará escolha de vaga para serviços gerais

segundo lista do processo seletivo nº 01/2024 no dia 12 de fevereiro de 2025 às 8h, no

auditório da Prefeitura.     Em não havendo inscritos suficientes e ou sobra de vagas se

procederá chamada pública de nº 08/2024.

ÁREA DE ATUAÇÃO Vagas ESCOLA

Serviços gerais 01(40h) IDA VIDORI

Obs: Horário de trabalho( 08 às 12h e 14 às 18h)

1 – Havendo dois ou mais candidatos para a mesma vaga, a classificação destes candidatos

obedecerá a ordem dos seguintes critérios:

a)-Comprovante de Conclusão Ensino Superior

b)-Comprovante de Conclusão Ensino Médio

c)-Comprovante de Conclusão do Ensino Fundamental

d)- Ser Alfabetizado

2 - Em caso de empate em algum dos itens anteriores se observará o estágio de escolaridade mais

avançado.

3)Persistindo o empate se observará:

a) Maior idade.                                               b) Sorteio.

4) Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

                                                                                                 Palmitos, 11 de fevereiro de 2025

Giovana Giacomolli

Prefeita Municipal

		2025-02-11T10:55:05-0300
	GIOVANA GIACOMOLLI:01483053938
	Eu sou o autor deste documento